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Dafo Brand AB, en av Nordens ledande leverantörer inom brandsäkerhet, har förvärvat Brinab AB,
ett väletablerat företag med ett brett sortiment av brandkårs- och räddningsmateriel och en stark
marknadsnärvaro i Norrlandsregionen. Förvärvet är en del av Dafo Brands långsiktiga strategi att
stärka och expandera sin räddningsverksamhet för att möta det växande behovet av professionell
utrustning och lösningar inom räddningstjänst och arbetsskydd.

I och med uppköpet etablerar sig Dafo med verksamhet i Sundsvall, där Brinab har sitt huvudkontor.
Detta ger Dafo en strategiskt viktig bas i norra Sverige, vilket stärker den geografiska täckningen och
förmågan att ge snabb och lokal service i regionen.

– Vi är mycket glada att välkomna Brinab in i Dafofamiljen. Det här förvärvet är ett viktigt steg i vår
satsning på att utveckla räddningsavdelningen inom Dafo Brand. Genom etableringen i Sundsvall stärker vi
vår närvaro i norra Sverige och kan erbjuda våra lösningar och tjänster till fler kunder med lokal
förankring. Brinab, som under många år byggt upp en stark kundbas och ett gott renommé inom både
privat och offentlig sektor, kommer att integreras i Dafos befintliga verksamhet och kunderna kan räkna
med samma höga servicenivå som tidigare, säger Thomas Sparring, vd på Dafo Brand AB.

– Brinab har byggt upp långvariga relationer med kunder i hela Norrland. Att bli en del av Dafo innebär
nya möjligheter för oss att växa tillsammans med en stark och stabil partner – samtidigt som vi kan
fortsätta erbjuda högkvalitativ utrustning och support till räddningstjänsten, säger Petri Leino, vd på
Brinab AB.

Brinab kommer under en övergångsperiod att fortsätta verka under sitt nuvarande namn, och
befintlig personal erbjuds fortsatt anställning. För kunder och samarbetspartners innebär
förändringen ett bredare erbjudande och ökad tillgänglighet.

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Thomas Sparring, vd, Dafo Brand AB
Tel: 08-506 405 60, thomas.sparring@dafo.se

För högupplösta bilder:
Jeanette Chevalier, Marknadschef
Tel: 08-506 405 01, jeanette.chevalier@dafo.se   
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Dafo Brand stärker räddningsavdelningen
genom förvärv av Brinab AB

Sundsvall

Om Dafo Brand AB

Dafo Brand är ett svenskägt familjeföretag med verksamhet i Norden. Med 100 års
branscherfarenhet är vi idag en av marknadens största leverantörer av brandskydd och
räddningsmateriel. Parallellt med försäljning och service av kvalitetsprodukter erbjuder vi underhåll,
utbildning, riskbesiktning, dokumentation och SBA. Vi är den ledande leverantören till
brandförsvaren i Sverige och även landets största leverantör av fasta släcksystem. Företagets
huvudkontor finns i Tyresö strax söder om Stockholm. Vi har drygt 80 återförsäljare med montage-
och servicekapacitet runt om i Sverige och ett stort internationellt nätverk.
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